

**Vanha Kurimo Seuran tarkoituksena on saada vanhan Kurimon pihapiiri säilymään nykyisellä paikallaan, kunnostaa se historiallisesti asianmukaiseen asuun, tehdä siitä toimiva pitäjätalo ja suomussalmelaisen kulttuurin keskus, vastata sen kunnosta, käytöstä, kehittämisestä ja toiminnasta ja muutoinkin harjoittaa, tukea ja edistää monipuolista kulttuuritoimintaa ja perinteen vaalimista Suomussalmella.**

**Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys tekee vanhan Kurimon pihapiirin korjaus- ja käyttösuunnitelman ja toteuttaa sen ja tekee kulttuuria edistäviä aloitteita, kerää perinettä, järjestää tapahtumia ja suorittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa.**

**Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja ja toimeenpanna asianomaisen luvan saatuaan arpajaisia ja rahankeräyksiä ynnä järjestää pääsymaksullisia tapahtumia ja vuokrata Kurimon tiloja käyttöön kunnan kanssa erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti sekä tekee talkootöitä.**

## Vapaaehtoiset voimat Vanhan Kurimon pelastajiksi

KS 2,6.94

Ammänsaari

Irene Vainio

Suomussalmelle perustettiin keskiviikkona Vanha Kurimo Seura. Sen tarkoituksena on saada kunnan omistama pian sata vuotta vanha Kurimon pihapiiri säilymään nykyisellä paikallaan Kurimonvaaralla.

Aiemmin kunnalliskotina, kunnan mallitilana ja sitä ennen suuren maatilan pihapiirinä toiminut vanha Kurimo sijaitsee uuden, palvelukodiksi muutetun vanhainkodin lähellä noin viiden kilometrin päässä Ammänsaaren keskustasta.

Tilan rakennukset ovat jo vuosia toimineet kunnan vanhojen tavaroiden varastoina.

Seura aikoo kunnostaa pihapiirin historiallisesti asianmukaiseen asuun, tehdä siitä toimivan pitäjätalon ja suomussalmelaisen kulttuurin keskuksen. Seura vastaa myös pihapiirin rakennusten kunnosta, käytöstä, kehittämisestä ja toiminnasta sekä aikoo muu-

toinkin harjoittaa, tukea ja edistää monipuolista kulttuuritoimintaa ja perinteen vaalimista Suomussalmella.

Yhdistys tekee vanhalle pihapiirille korjaus- ja käyttösuunnitelman ja myös toteuttaa sen.

Yhdistyksen toimintaan otettiin niinkään kulttuuria koskevien aloitteiden tekeminen, perinteen kerääminen, tapahtumien järjestäminen ja tiedottaminen sekä julkaisutoiminnan harjoittaminen.

Tarkoitus on, että vanha Kurimo säilyy edelleen kunnan hallussa, mutta seura ottaa vastuun pihapiirin korjaamisesta ja toiminnasta talossa sen jälkeen.

Kurimon myynti kaikkine pihapiirin rakennuksineen on vastikään ollut kunnanhallituksen pohdittavana. Myyntiä esitti tekninen lautakunta. Asia jäi kuitenkin kunnanhallituksessa pöydälle.

Jos kunta päättää panna

kohteen myyntiin, Vanha Kurimo Seura, jota tuskin siihen mennessä saadaan rekisteröidyksi, etsii rekisteröidyn yhdistyksen, joka voi toimia myös juridisesti kunnan kanssa.

Seura aikoo joka tapauksessa tehdä pikaisesti kunnalle esityksen tavoitteistaan Kurimon suhteen.

Perustavassa kokouksessa käytiin vilkasta keskustelua, mutta kaikki läsnäolleet 17 jäsentä olivat seuran tarpeellisuudesta yksimielisiä.

Vanha Kurimo Seura -yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Tenho Heikkinen ja varapuheenjohtajaksi Kirsi Haapea-Partanen. Sihteeriksi valittiin Mikko Pöllänen ja taloudenhoitajaksi Eero Schroderus. Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Lippo Vester ja Markus Heikkinen. Varajäsenet ovat Toimi Heikkinen, Teuvo Heikkinen, Anna-Liisa Helttunen ja Airi Räisänen.

### Vanha Kurimo -Seuran PERUSTAMISKOKOUS

1.6. klo 16.00 hotelli Kiannon Kuohujen Alvari-kabinetissa. Kaikki asiasta kiinnostuneet tervetuloa!

### Kurimo joutaa myyntiin

Suomussalmen tekninenlautakunta teki aivan oikean päätöksen, kun se esitti, että Kurimon vanhat rakennukset pannaan myyntiin. Ne kyllä joutavat. Myöhäisherännäisyydeltä näyttää kulttuurilautakunnan vouhotus niiden säilyttämiseksi. Taas menee veronmaksajien rahaa hukkaan.

Asiaa ihmettelevä

KS/LIITE 2.6.94